
Zawody: Summer race agility competition
Miejsce: Bedzin

Data: 31-05-2025

Wyniki próby: Egzamin A3 ( A3 L )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

58.00
220

88.00
3.79

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 79 Ola Kordas THE SET OF Stars Power Dogs 31.78 0 0 0 0.00 0.00 6.923 1 DOSK

2 75 Kamila Bieńczak Fun 41.57 0 0 0 0.00 0.00 5.292 2 DOSK

3 80 Tomasz Czekaj Cohen from Fairy Shadows 46.25 0 0 0 0.00 0.00 4.757 3 DOSK

4 73 Alicja Ujma Australian Tales ALI BABA (Lance) DIS DIS DIS DIS

5 74 Anna Muszyńska Ice DIS DIS DIS DIS

6 76 Magdalena Ziolkowska MaiGi DIS DIS DIS DIS

7 77 Magdalena Łabieniec Koma DIS DIS DIS DIS

8 78 Natalia Lichecka Misty Highland REI DIS DIS DIS DIS

9 81 Wiktoria Hańderek High Tension Hilarious Superhero DIS DIS DIS DIS


